Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA - MA

TERCEIROS

     SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 586 :: SEGUNDA, 22 DE MAIO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO
Descrição                                                                                                                                          Página

Aviso de licitação, TOMADA DE PREÇOS N° 001/2023 ............................................................................ 1

Aviso de licitação, TOMADA DE PREÇOS N° 001/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO  DO DOCA BEZERRA, com Sede na Rua Antônio Neto nº
249, Através da Secretaria de Obras, torna público e com base na Lei Federal n° 8.666/93, fará realizar às 09:00
(nove) horas do dia 06 de Junho de 2023, a licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo menor preço
global, OBJETO: Contratação de empresa para execução dos serviços de construção do estádio Municipal na
sede deste município, o Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª
feira, no horário das 08:00 às 12:00 horas, onde poderão ser consultados gratuitamente ou  obtido através de
mídia eletrônica ou ainda  mediante o recolhimento da importância de R$ 40,00 (quarenta reais), maiores
informações pelo E-mail: cplsaordb@hotmail.com ou no local, São Raimundo do Doca Bezerra – MA., Em 19
de Maio de 2023, Bartolomeu Pessoa Cabral, Secretário de Obras.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://transparencia.saoraimundododocabezerra.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: e3ebcdd27153de79c7d278a891bf40b703cda5f0

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org